tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v 

zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v členení: 

2) Cena za zhotovenie diela predstavuje: 
Cena bez DPH:   17 000,- EUR.  
DPH vo výške 23%       3 910,- EUR 
Celková cena vrátane DPH   20 910,-EUR  
(slovom: : dvadsaťtisícdeväťstodesať EUR). 

3) DPH sa bude účtovať podľa právnych predpisov platných a účinných v čase vykonávania diela. 

4) Fakturácia – faktúra bude vystavená po odovzdaní Návrhu riešenia ÚPN-O podľa termínu 
realizácie. Splatnosť faktúry je do 30 dní od doručenia faktúry.